116ãiQ ASSEMBLEIA LEGisLATivA DoxsrADonIRORAi&u lil:11 \ :.@

OFÍCIO 132/2025-SL/ALERR

Boa Vista, .24 de junho de 2025

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Denarium

Govemador do Estado de Roraima

Palácio Senador Hélio Campos
69301-380 - Boa Vista - RR

}iECEBIDO O ORIGINAL
rum .Z:5vkaé«.LÍ.

.rfolu; {Õ.'og .
Assunto: Rejeição e Manutenção de veto.

Senhor Govemador,

de 2025, nesta casa de leis a vossa exceiõncla sueunaes :saos=rdinária realizada em 10 de junho

==u:=1;Zllg, z=n= H;:=Ti:=n=m"',:::;;=:t==:

l U#H Ehlij;lB H:
H=1?.]= 1::1EB fHil%llH:illHã%

==1,:=:%lU Hg:l $

l$i@hU ASSENmLEiA LEGISLATIVA DO ESTADO on RORAilU lilll11 Ram:ma@

HIH=.:f::

Atenciosamente,